Resultados

Resultados

Informacion del evento 1.5 SEK. GRIPEVENT Quali SM2
Circuito Gorlitz-Ring
Fecha 20/09/2025
Longitud del circuito 890 metros
Pilotos totales 12
Mejor tiempo del evento 00:46.641
Media del dia 00:48.323
Pilotos en grupo SM2 12
Mejor tiempo grupo SM2 00:46.641
Tiempo medio grupo SM2 00:48.323




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Stefan49 SM2 00:46.641 [ 00:46.641 | 00:00.000 | 00:01.681 | 00:00.000 | 00:01.681 11
Lieven258 SM2 00:46.748 [ 00:00.106 | 00:00.106 | 00:01.574 | 00:00.106 | 00:01.574 9
Calvin21 SM2 00:46.890 [ 00:00.141 | 00:00.248 | 00:01.433 | 00:00.248 | 00:01.433 16
Rainer9 SM2 00:47.894 [ 00:01.003 | 00:01.252| 00:00.429 | 00:01.252 | 00:00.429 10
Arne31 SM2 00:48.232 | 00:00.338 | 00:01.591] 00:00.090 | 00:01.591 | 00:00.090 13
Erik83 SM2 00:48.571 [ 00:00.338 | 00:01.929 | 00:00.248 | 00:01.929 | 00:00.248 13
Tim7 SM2 00:49.251 [ 00:00.680 | 00:02.609 | 00:00.928 | 00:02.609 | 00:00.928 16
Florian50 SM2 00:49.596 | 00:00.344 | 00:02.954 | 00:01.272| 00:02.954| 00:01.272 14
Jan272 SM2 00:49.684 [ 00:00.087 | 00:03.042 | 00:01.360 | 00:03.042 | 00:01.360 14
Ronny3 SM2 00:49.724 [ 00:00.040 | 00:03.082 | 00:01.400| 00:03.082 | 00:01.400 8
Marlon500 SM2 07:51.655( 07:01.930| 07:05.013 | 07:03.331] 07:05.013 | 07:03.331 1
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